
 

 

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 24.12.2010 г.                          № 948 
 

г. Лесной 
 
О внесении дополнений в состав координационного совета по делам инвалидов на 
территории городского округа «Город Лесной», утвержденного постановлением 

главы администрации городского округа «Город Лесной»  
от 27.10.2010 г. № 735 

 
В соответствии с Указом Президента РФ от 02.10.1992 г. № 1156 «О мерах по 

формированию доступной для инвалидов среды жизнедеятельности», Постановлением 
Правительства Свердловской области от 15.09.2008 г. № 981-ПП «О формировании 
доступной для инвалидов среды жизнедеятельности в Свердловской области», в целях 
повышения эффективности мероприятий по социальной защите и реабилитации 
инвалидов на территории городского округа «Город Лесной» и в связи с образованием 
автономной некоммерческой организации «Центр правовой и социальной поддержки 
населения городского округа «Город Лесной» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести следующее дополнение в Приложение № 2 постановления главы 

администрации городского округа «Город Лесной» от 27.10.2010 г. № 735  «О создании 
координационного совета по делам инвалидов на территории городского округа «Город 
Лесной»:  
«Гущин Е.В. - председатель автономной некоммерческой организации 

«Центр правовой и социальной поддержки населения 
городского округа «Город Лесной» 

 
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации городского округа «Город Лесной» по вопросам образования, культуры 
и спорта С.А. Ряскова. 

 
 
 

Глава администрации городского  
округа «Город Лесной»                            В.А. Румянцев 
     


